令和３年１２月１８日

チーム関係者 各位

（一社）山口県バスケットボール協会

Ｕ１２ ＴＯ委員長  松 冨 仁 美

令和３年度ＴＯ主任講習会の開催について（一次案内）

拝啓 師走の候 各チームにおかれましては、平素からバスケットボールの普及とともに子ども

達の心身の健やかな成長に多大なるご尽力をいただき感謝申し上げます。

さて、この度山口県バスケットボール協会ＴＯ委員会の主催により「ＴＯ主任講習会」を開催す

ることとなりました。下記の内容をご一読の上、参加を希望される方は Ｕ１２ＴＯ委員長 まで

ご連絡ください。

敬具

記

１ 期 日   令和４年１月２２日（土）

２ 会 場   俵田翁記念体育館（宇部市）

３ 講 師   （一社）山口県バスケットボール協会ＴＯ委員会 ＴＯ委員長 兼重  晃  他

４ 受講料   無料

５ 大会名   山口県高等学校バスケットボール新人大会兼山口県体育大会Ｆｉｎａｌ４

６ 内 容   Ⅰ 講義（内容未定）

（予定）   Ⅱ ＴＯ主任実技

申 込 先   Ｕ１２ＴＯ委員長 松冨 仁美

（Ｅ－メール） matsudomi.hitomi☆ysn21.jp  （携帯）０９０－２８０６－５１０１

        ☆はアットマークに変えてください。